

زنگ مهر در دبیرستان هیات امنایی اشرف یونسی به صدا درآمد

همه چیز از دولتی سر شما دانش آموزان است

رویی خط

پیامک شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

شهرداری با مساله سدسیر سلیقه‌ای برخورد می‌کند. تابلو وسایل با چهار متر از سطح پیاده‌رو ارتفاع دارد جمع می‌کند ولی با فست‌فود و کافی‌شاپ که پیاده‌روها را اشغال کرده‌اند برخورد نمی‌کند. ۱۱۱۰

پس نگریس دیگر برای چه کاری کلاشتری هست؟ ۳۷۲۳

اختلاف‌ها، گرانی، بی‌عدالتی و تبعیض از یک‌طرف و از طرف دیگر بی‌حجابی و بی‌قیودنبندی بعضی‌ها انصاف مردم را به هم ریخته است. اوضاع مملکت از همه لحاظ از دست حکومت خارج شده مگر خدا به داد برسد به کجا داریم می‌رویم شخص نیست ۰۹۰۱

واقعاً متأسفم برای کلاشتری‌های این شهر. زمانی که کسی برای سرفتی که از آن شده به کلاشتری مراجعه می‌کند می‌گویند برو به این آدرس بین همان دزد هست یا نه بعد به ما خبر داد تا آن را دستگیر کنیم وظیفه مردم است که دنبال دزد بزنند؛ یا می‌گویند خودت برو سالیکی که ازت سرفت کرده‌اند را

بهری‌داری رسیده است» مهم‌ترین مشکل مدارس از نظر رییس آموزش و پرورش حیاط و محوطه‌سازی مدارس است.

شهرداری یک میلیارد تومان به محوطه‌سازی مدارس اهدا کرد

فرماندار سیرجان با گفتن امروز یک خبر خوش برای شما دارم سخنانش را آغاز کرد: «چند روز پیش با امام جمعه بازدید از مدارس داشتیم و رییس آموزش و پرورش گفت مدرسی داریم که حیاط‌هایشان دچار مشکل است همان جا هماهنگ شد و سه تا مدرسه را واحد نوسازی قبول کرد و آقای شهردار هم ۵ مدرسه را قبول کردند شهرداری یک میلیارد تومان از جایی طلب داشت که آن را برای محوطه‌سازی و اسفالت مدارس در اختیار گذاشت. الحمدلله مشکل محوطه‌سازی ۸ مدرسه حل شده» او از



عکس: روابط عمومی آموزش و پرورش سیرجان

تا باید سال‌های آینده به تمام استان تعمیم داده شود» او در مورد ۶۰ ساعت در نظر گرفته شده در مدارس هم گفت: پیش‌بینی شده دو ساعت در پایه‌های چهارم تا نهم در هفته و در مجموع ۶۰ ساعت در سال تحصیلی به عنوان برنامه ویژه در نظر گرفته شده به عنوان مثال دانش‌آموزی که چند روز دیگر از مدرسه می‌رود برای معاش حلال زندگی خودش بتواند تصمیم بگیرد» او در حالی که توی بر گه‌هایش می‌گردد می‌گوید ببینید اینجاست: نوبت‌زده‌های ویژه‌هاست. مدرسه در خصوص انتخاب موضوعات و محتوای برنامه ویژه مدارس دارای اختیار است و می‌تواند در زمینه‌های مختلفی از ساعت‌های شش‌گانه تا چهار تا سه ساعت استفاده کند. از جمله این مهارت‌ها، مهارت‌های معاش حلال است. به گونه‌ای دانش‌آموز در هنگام خروج از نظام تعلیم و تربیت توانایی تامین زندگی خود و اداره آن را داشته باشد یا فعالیت‌های مثل مشاهده طبیعت، بازدید از موزه‌ها، نمایشگاه‌ها، کار علمی، صنعتی، تولیدی و... بتواند این کارها را انجام دهد. با کلاس‌های کمک آموزشی» در کل به نظر می‌آید خیلی کلی محور است» این باید در طول سه سال اجرا شود و قرار است اسامی به شکل پایلوت در کرمان و شهرستان‌ها اجرا شود، مثلاً به شهرستان سیرجان اعلام می‌کنند هر کدام از مدارس آمادگی دارند این طرح را اجرا کنند»

روز اول مدرسه می‌توسیدم

فرماندار در پاسخ این سوال که سال اول دبستان کدام مدرسه بودید گفت: مدرسه شهید مدنی دهیادگار بودم. خاطرات زیادی دارم» شاکرد در خون بودید؟ «ه‌شاکرد متوسط بود» خاطراتی از سال اول دبستان ندارید؟ «طبیعتاً مثل همه‌ی بچه‌ها می‌توسیدم، آدم استرس دارم، البته اخوی بنده آن زمان مدیر مدرسه بودم و استرس کم‌تر بود»

همان موقع در سالن در حال پذیرایی قطب، کلمه‌ی شیر کاکائو بودند. برای میهمانان در لیوان‌های کاغذی شیر کاکائو ریخته شده بود و برای دانش‌آموزان در لیوان‌های یک بار مصرف شفاف.

معاون مدیر کل آموزش و پرورش از لعل‌گاری دیگری سخن می‌گوید: «برای دانش‌آموزان پایه چهارم تا نهم برنامه‌ریزی شده در راستای سیاست مدرسه محوری دو ساعت از ساعات درسی را به مدرسه، دانش‌آموز و اولیا واگذار شود. در مجموع سال تحصیلی ۶۰ ساعت می‌شود که همه در راستای سیاست سند تحول و مدرسه محوری است. بحث این است که در هر صورت دانش‌آموزان و معلمان هم در برنامه‌های خودشان دخیل باشند و قرار نباشد مدام از بالا برنامه داده شود و اینجا کار انجام شود» او در ادامه از اجرای پروژه کیف در مدرسه سخن گفت: اینکه در برنامه پایه اول تا سوم ابتدایی پیش‌بینی شده که بچه‌ها کیش‌های سنگین را با خود خفته نزنند و در خانه تکلیف انجام ندهند اما تکلیفی از نوع تکلیف فعالیت محور انجام شود» «اینکه مابه دانش‌آموز بگیریم بر خونه به جای مشق نهد خود صحیح مسواک زدن را یاد بگیریم به مراتب خیلی بهتر است، باید دانش‌آموزی را برای جامعه آینده پرورش دهیم» دختر کنایم باز به دوستش می‌گوید کاشکی ما هم کیف در مدرسه داشتیم و باهم می‌خندیدم او در پایان سخنانش تاکید کرد که از اسامی عقد هر گونه فرار داد با هر موسسه‌ای یا هر مجموعه‌ای که کتاب کمک آموزشی بخواد فرستد ممنوع است و جلوی شان گرفته می‌شود. او از حذف آزمون نینزهوشان و بیگ نوروزی به عنوان کارهایی یاد کرد که دغدغه والدین و دانش‌آموزان

جلسه تحلیلی رویش‌های انقلاب اسلامی سیرجان

دوشنبه‌ها بعد از نماز مغرب و عشا

خیابان آیت‌الله غفاری - مسجد امام موسی بن جعفر علیه‌السلام - پایگاه بسیج مسجد موسی بن جعفر علیه‌السلام

مرکز روانشناسی و مشاوره آسا

ارائه‌دهنده خدمات روانشناسی:

- درمان اختلالات بالینی (اضطراب، افسردگی، وسواس) و...
- روح درمانی و مشاوره پیش از ازدواج، درمان اختلالات جنسی
- مشاوره کودک و نوجوان و درمان اختلالات دوران کودکی اختلالات یادگیری، بیش‌فعالی، تاقرماتی، اضطراب و...
- بهبود ارتباط مادر با کودک، سنجش هوش، استعدادیابی، ویژگی‌های شخصیت، ویژگی رفتاری - شناختی - هیجانی و...
- برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای عموم (فرزند پروری مثبت، کنترل خشم، مدیریت زمان، مهارت‌های زندگی) و...
- مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی

آدرس: خیابان نصیری شمالی - نرسیده به چهارراه سبزه - ساختمان ستاتور - طبقه زیر همکف - مرکز مشاوره آسا
۰۹۱۳۰۹۸۹ - ۰۹۱۳۰۹۵۸۷ - ۰۴۲۲ - ۰۳۴

تقدیر و تشکر

ضمن تقدیر و تشکر از فرمانده محترم پاسگاه خیرآباد و کلیه پرسنل آن پاسگاه که در مراسمات عزاداری سالار شهیدان در جهت حفظ امنیت و نظم آن روستا همکاری لازم را به عمل آورده‌اند، کمال تشکر و قدر دانی را در داریم. از خداوند متعال برای شما سروران توفیقات روز افزونی خواستاریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای چاه‌کله

دختر عزیزم سحر امیدوار

راهیابی شما را به رشته مورد علاقه‌ات (فوق لیسانس رشته ژنتیک پزشکی) رتبه ۳۲ دانشگاه علوم پزشکی بابل تبریک می‌گوییم. موفقیت روزافزونت را از خداوند منان خواستاریم.

خانواده

کر بلایی عباس تاج آبادی پور

با نهایت تأسف و تالم و با قلبی آکنده از اندوه و تسلیم در برابر مشیت ذات اقدس احدیت و با تشکر از کلیه عزیزانی که ما را در مراسم ترحیم و خاکبندان شادروان

همراهی و ابراز محبت نموده‌اند، به اطلاع می‌رساند مراسم **چهل‌م** آن عزیز از دست‌رفته روز پنج‌شنبه ۰۵/۰۷/۹۷ از ساعت ۳ الی ۵ بعداز ظهر برگزار می‌گردد. تشریف‌فرمایی شما سروران گرامی در این مراسم جهت قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

آدرس: خیابان علامه مجلسی - کوچه شهید رسولی

ساعت حرکت ۴ بعداز ظهر به سمت بهشت زهرا خسروانی

خانواده‌های: تاج آبادی پور، محمود آبادی و سایر بستگان

انجمن روح‌نویسان ایران

شعبه سیرجان هنرجو می‌پذیرد

خطوط استعلیق و شکسته (از مقدماتی تا فوق ممتاز)

ریز تحریری با خودکار و مداد

سیرجان - بلوار نماز (پایس راه)، اداره ارشاد، انجمن خوشنویسان
۰۳۷۲۲ ۰۹۳۰۶۶ - ۰۷۲ - ۰۹۱۳۲۴۷۶

آموزشگاه آزاد خوشنویسی مهر (جانشاهی)

پذیرش هنرجو از مقدماتی تا فوق ممتاز

زیبا نویسی (ریز تحریری با مداد و خودکار)

برای سنین مختلف

ثبت نام عصرها ۴ تا ۶

نشانی: خیابان فرمانداری، کوچه ۶، پلاک ۲۷

تلفن تماس: ۰۹۱۳۲۴۵۳۷۲۲

حاج اصغر شهابی نژاد

ای دریا را دمرد لطف و رحمت در گذشت نخبه شور و تلاش و کار و زحمت در گذشت آنکه با عشق خدا قلبش به سینه می‌تپید گشت تسلیم قضا و با رضایت در گذشت ضمن تشکر از کلیه عزیزانی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم شادروان

همراهی و ابراز محبت و همدردی نموده‌اند، به اطلاع می‌رساند مراسم خاکبندان آن عزیز از دست‌رفته روز پنج‌شنبه ۰۵/۰۷/۹۷ از ساعت ۳ الی ۵ برگزار می‌گردد. تشریف‌فرمایی شما سروران گرامی در این مراسم جهت قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. خانواده‌های شهابی نژاد، انصاری، نجف‌آبادی، ریاحی و سایر بستگان

آدرس: خیابان طالقانی شمالی - کوچه ۲۴ (شهید زیدآبادی) - منزل آن مرحوم

ساعت حرکت ۴ بعداز ظهر به سمت بهشت زهرا ناصرت آباد

اهوار

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سنگ آهن گهر زمین

حوادث تروریستی و خونین شهر اهواز در ماه محرم الحرام و همزمان با ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) و یاران باوفایش در رژه نیروهای مسلح که منجر به شهادت تعدادی از هموطنان عزیزمان شد، باعث تأثر و تالم ملت ایران و همه آردگان و دوستداران آزادی شده است.

بدون شک تفکر مسموم عده ای منحرف که با ریختن خون زنان و کودکان بی‌گناه به دنبال فقرت طلبی و پیاده کردن افکار شوم و شیطانی شان هستند، از سوی ملت دلیر اسلامی و همه آراد اندیشان مردود است.

این ضایعه دلخراش را به خانواده‌های معزز این شهدای والا مقام تسلیت و تعزیت عرض می‌کنیم و برای آن شهدای معزز علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر جمیل مسالت می‌نماییم.